

5 AI-programmer, der sparer dig mange timer (og ærgrelser!) i markedsføring

1. Loom til lynsnar videoredigering med AI

Jeg har selv brugt rigtig meget tid på at redigere videoer.

Men med Loom kan du spare meget af den tid!

Du kan bruge Loom-appen til at optage dine videoer og gemme dem i skyen.

Du kan selvfølgelig også bare uploade de videoer, du allerede har.

Derefter kan du redigere videoerne ved hjælp af AI.

Det smarte og særlige ved Loom er, at programmet gemmer en AI-genereret transskription af din video.

Den kan du bruge til redigering af selve videoen.

Sådan gør du:

Når du klipper et stykke af teksten - så forsvinder netop den bid af videoen automatisk.

Tro mig: Det er langt nemmere, end hvis du redigerer din video manuelt!

Du kan bruge Loom gratis, men bemærk, at du skal have abonnement for at lave AI-redigering.

Det gør ikke så meget. For når du er færdig med at redigere - så kan du downgrade igen og lade dine videoer blive liggende i skyen.

2. Good Tape: hurtig transskribering - uden datadeling

I mine første år som tekstforfatter blev jeg tit bedt om at transskribere lydfileer og videoer.

Det kunne nemt tage seks timer at transskribere én times talt tekst.

Men det er slut med Good Tape, som er et rigtig godt program til transskribering af videoer og lydfileer.

Sådan gør du:

Du uploader simpelthen din lydfile eller video til GoodTape og trykker på transskriber. Så nemt er det!

Prøv fx at uploade din video fra Loom (som ikke er så god til dansk!) og få den transskriberet.

Du kan forvente, at Good Tape gør det rigtig godt, hvis ellers lyd kvaliteten er nogenlunde i orden.

Du skal selv rette de sidste småfejl - men du sparer nok 90 procent af arbejdstiden.

Du kan prøve Good Tape gratis.

3. AI Summary Generator - lav et referat med ét klik

AI Summary Generator er en browser extension til Chrome, som opsummerer indholdet af en hjemmeside på et splitsekund.

Sådan gør du:

- Tilføj udvidelsen - og aktiver den.
- Besøg en hjemmeside med en kilometerlang tekst - klik på AI Summary's ikon i browseren - og fluks får du et fint lille referat af teksten.

4. Pixelcut AI - fjern billedbaggrunden på et splitsekund

Har du et billede, hvor du gerne vil fjerne baggrunden? Brug Pixelcut AI - det er gratis og rigtig nemt.

Hvis du vil, kan du opgradere og få mange flere muligheder.

5. Looka - lav selv udkast til grafiske elementer

Er pengene til en grafiker er små? Eller har du bare svært ved at forklare grafikerens, hvad du vil have?

Med Looka kan du generere logoer ganske gratis.

Det kan godt være, du vælger at hyre en grafiker alligevel.

Det håber jeg faktisk - for det er selvfølgelig bedst at få noget, der er designet netop til din virksomhed.

Men du kan alligevel spare på grafikertimerne med Looka.

Nemlig fordi du kan vise grafikerens dit Looka logo og sige:

”Noget i denne retning, men rundt/firkantet/en lidt anden farve” - i stedet for at hun skal begynde helt fra bunden.